
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДЕТСКИЙ САД     № 89 «Крепыш» 
(МБДОУ № 89 «Крепыш») 

 

П Р И К А З 
 

02.12.2021 № ДС89-11-370/1 
 

г. Сургут 
 

Внесение изменений в приказ 

«О назначении ответственных по учреждению на 

2021-2022 учебный год» 
 
 
 

На основании Федерального закона от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», Устава учреждения, в соответствии с годовым планом работы 

МБДОУ №89 «Крепыш» на 2021-2022 учебный год, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Внести изменения в приказ №ДС89-11-274/1 от 17.09.2021 года «О назначении 

ответственных по учреждению на 2021-2022 учебный год» в: 

1.1. п.1.2. «Размещение информации на портале «Образования» https://edu-

surgut.ru/ города». Ответственный: Дубина Г.П., воспитатель; 

1.2. п.1.8. «Организация работы по реализации основных положений 

образовательной технологии «Организацию работы по реализации основных 

положений        образовательной технологии «Социокультурные        истоки». 

Ответственные: 

- Цурина С.В., воспитатель (1 корпус) 

- Пахотина С.А., Мустафаева К.Ф., Каталкина Е.А., воспитатели (2 корпус). 

1.3. п.1.9. «Организация работы по реализации проекта «Край, в котором я живу. 

Моя Югра». Отвественные: 

-Курьян Т.И., воспитатель (1 корпус); 

- Минурова А.Ф., воспитатель (2 корпус); 

1.4. п.1.10. «Организация работы по реализации проекта «Енотик». Ответственные: 

- Насырова С.Х., Давлетбаева А.Ю., (1 корпус); 

- Мамедова З.М., Костянова О. Л., воспитатели (2 корпус). 

2. Назначить ответственными лицами за участие в городском методическом 

объединении (далее по тесту ГМО) воспитателей: 

- «ГМО воспитателей групп раннего возраста» Хан Е.В., Семенову О.В., 

воспитатели; 

- «ГМО воспитателей разновозрастных групп дошкольного возраста» 

Касьянова Ю.В., Давыденко Е.А., воспитатели; 

- «ГМО воспитателей групп старшего дошкольного возраста» Ведерникову Е.П., 

Литвинову А.В., воспитатели.

https://edu-surgut.ru/
https://edu-surgut.ru/
https://edu-surgut.ru/


5. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителей заведующего по УВР 

Панину С.В., Гандабеско Т.В. 
 
 
 

Заведующий  Подписано электронной подписью Н.А. Кузина 
Сертификат: 

539A98A428BA6BBD21A353EDC3AE4CD24C21CA6F 
Владелец: 
Кузина Наталья Александровна 
Действителен: 26.03.2021 с по 26.06.2022



 


